

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 2

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

RUŠITEV IN PREUREDITEV CESTNINSKIH POSTAJ VKLJUČNO S PLATOJEM TER SANACIJA VOZ.
KONSTRUKCIJE NA PRIKLJUČKIH BLAGOVICA, LUKOVICA, KRTINA, SENOŽEČE, DIVAČA, ŠENTILJ,
KOZINA; SKLOP 4, SKLOP 5 IN SKLOP 6

december 2018

V skladu s členoma 9 in 10 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembo dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: Naročnika prosimo da objavi detajl AB pokrova na jašku kinete, sklop 6, za vse cestninske postaje, kjer je to potrebno.

Odgovor: Detajl AB pokrova na jašku kinete je podan za vse CP sklopa 6 v Poglavju 9 - Načrt – Izvlečki iz PZI in Izvedbenih načrtov v mapah 3_1_Ceste.

Vprašanje 2: Naročnika prosimo da uskladi specifikacijo kamer, ker s tako specifikacijo kot je zahtevana v tehničnem delu PZI-ja, je na tržišču ni. Kakšna odstopanja so dovoljena. Kakšne licence morajo biti pri kamerah.

Odgovor: V nadaljevanju tega Dodatka podajamo spremembo Poglavja 9 - Načrt – Izvlečki iz PZI in Izvedbenih načrtov v delu specifikacije kamer. Ponudnik mora zagotoviti licence za obstoječe video sisteme naročnika (Teleste oz. Genetic - odvisno od lokacije)

Vprašanje 3: Ali je potrebno pri KNO omarah predvideti tudi spajanje optičnega kabla, ki ni predvideno v popisu

Odgovor: Da.

Vprašanje 4: Pri KNO omarah je predvideo mrežno stikalo z vsaj 2× SFP vhodi in 4x RJ45 izhodi. Iz tehničnega opisa ni razvidno ali so SFP-ji tudi predmet celotnega popisa.

Odgovor: Dobava ustreznega števila SFP-jev mora biti vključena v ponudbeno ceno mrežnega stikala.

Vprašanje 5: Iz poglavja 5 in 6 dobava silosa za sol nas zanima sledece:

1. ali je pri 150 m3 silosu na lokaciji Kompolje potreben stranski odvod soli za mesalno posodo ali ne?

2. ali sta na lokaciji Kompolje predvidena 2 silosa?

3. ali je pri 250 m3 silosu v Senožecah potreben:

3.1. odvod soli (stranski) za mesalno posodo?

3.2 hidravlično upravljanje za odvod soli?

3.3 vibrator za podporo pretoka soli iz odvodne cevi?

Odgovor: Ad. 1: Ne.

Ad. 2: Da

Ad. 3.1: Ne

Ad. 3.2: Ne

Ad. 3.3: Ne

Vprašanje 6: Pri zahtevi referenc za podjetje imate navedeno: "v zadnjih petih letih pred objavo predmetnega javnega naročila izvedel vsaj eno naročilo, ki je vsebovalo izvedbo optične povezave z aktivno mrežno opremo v skupni dolžini najmanj 2 km".
Prosim vas za definicijo navedbe: "aktivna mrežna oprema".

Odgovor: Aktivna mrežna opremo so mrežna stikala in usmerjevalniki (ruterji), ki jih je moral izvajalec tudi ustrezno parametrirati in vzpostaviti funkcionalnost mrežnih povezav.

Vprašanje 7: "0 N 42 3 121 "Dobava in montaža jaška DN 1000 mm na kanalu DN 800 mm, skupaj s cevjo DN 800 mm dolžine 2,0 m, globina jaška do 2,20 m (baza jaška je cev DN 800 mm dolžine 2,0 m)
Opombe: - v skladu s priloženim detajlom"

Gre za jašek fi 100 ali fi 80?
Prosim za detajl.

Odgovor: V prilogi kot del tega Dodatka podajamo detajl jaška iz katerega je razvidno, da se jašek DN 1000 mm vgradi na BC cev DN 800.

Vprašanje 8: Naročnik v popisu zahteva CMAN konstrukcijo optičnega kabla. Ali se lahko ponudi novejšo SMAN konstrukcijo optičnega kabla z enakimi tehničnimi lastnosti vlaken? Hkrati prosim naročnika da zaradi praznikov podaljša rok oddaje naročila za 2-3 tedne.

Odgovor: Da – ponudnik lahko ponudi SMAN konstrukcijo optičnega kabla v delu, kjer je navedena zahteva za CMAN konstrukcijo optičnega kabla.
Naročnik je z Dodatkom 1 že podaljšal rok za oddajo ponudbe.

Vprašanje 9: Prosim naročnika, da na vseh cestninskih postajah preveri količine med rezkanjem in količino vgrajenega asfalta. Ponekod so velika odstopanja, pomeni da nekje imamo 2x večjo količino rezkanja od količine vgrajenega asfalta.

Odgovor: Količine so določene na podlagi planimetriranja v prečnih profilih. Neposredne povezave med rezkanjem in vgrajenim asfaltom ni.

Vprašanje 10: V vzorcu pogodbe je v 15. členu navedeno sledeče:

»Izvajalec je odgovoren naročniku za morebitne napake in pomanjkljivosti v izdelavi del in naprav, ki so predmet te pogodbe, v času trajanja garancijskega roka, ki znaša:

za prometno signalizacijo debeloslojne označbe na vozišču..... 3 leta,

za vsa ostala razpisana dela..... 5 let.

Prosimo naročnika, da pojasni koliko let znaša garancijska doba za grafične prikazovalnike SPIZ, lokalne postaje in mrežno opremo.

Odgovor: Garancijska doba za grafične prikazovalnike SPIZ, lokalne postaje in mrežno opremo znaša 5 let.

Vprašanje 11: V popisu del je postavka:

0002 0 N 33 1 103 "Izdelava izravnave z asfaltnimi zmesmi v granulacijah primernim tehnološkim debelinam.

Opombe: AC base 16: 4-7cm

AC base 22: 5-10 cm

AC base 32: 7-14 cm" T 320

0002 0 N 33 1 103 "Izdelava izravnave z asfaltnimi zmesmi v granulacijah primernim tehnološkim debelinam.

Opombe: AC base 16: 4-7cm

AC base 22: 5-10 cm

AC base 32: 7-14 cm" T 1375

Prosimo, da točno definirate koliko je katere asf. zmesi, ter da podate točne oznake za asf. zmes.

Odgovor: Naročnik je v Dodatku št. 1 že podal spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih je postavka N 37 1 103 razdeljena na tri nove postavke.

Vprašanje 12: Pošiljamo vam vprašanje v zvezi z izpolnjevanjem referenčnega pogoja (d) B/: Kaj pomeni in kaj spada pod aktivno mrežno opremo, kot ga zahtevate v zgoraj napisanem pogoju?

Odgovor: Aktivna mrežna oprema so mrežna stikala in usmerjevalniki (ruterji), ki jih je moral izvajalec tudi ustrezno parametrirati in vzpostaviti funkcionalnost mrežnih povezav.

Vprašanje 13: prosimo za razlago postavke: Zasipavanje in grobo planiranje terena na površinah, kjer so se izvajala rušitvena dela-600,00 m2.

S čim in koliko se zasipa? enota je m2!

Odgovor: Gre za zasipavanje in planiranje gradbene jame na mestu porušene upravne stavbe CP. Zasipa se s nasipnim kamnitim materialom do nivoja nove voziščne konstrukcije platoja (v debelini zmrzovanja je ta zasipni material zmrzlinško odporen) ali humusiranja pri rekultivaciji (ni potrebe po zmrzlinško odpornem materialu).

Vprašanje 14: Kaj upoštevamo v postavki: Ureditev zatravljenega trapeznega jarka.

Odgovor: Upoštevamo izdelavo trapeznega jarka s humusiranimi brežinami v naklonu 2:3, širine 50 cm.

Vprašanje 15: Naročnik je dne 11.12.2018 10:24 objavil pojasnilo ponudnikom: Naročnik je v objavo na Portal JN in TED posredoval dodatek s prestavitvijo roka za oddajo ponudbe, hkrati bo podaljšal tudi rok za postavitev vprašanj. Do danes naročnik ni objavil na portalih dodatek s prestavitvijo roka.

Naročnika naprošamo, da nemudoma objavi dodatek ter omogoči ponudnikom kakovostno pripravo konkurenčnih ponudb!

Odgovor: Naročnik je dne 11.12.2018 v objavo na Portal JN in TED posredoval dodatek s prestavitvijo roka za oddajo ponudbe. Naročnik nima vpliva na to, kdaj je objava vidna ponudnikom, saj se skladno s prvim odstavkom 53. člena ZJN-3 (pravilo zaporednosti in enakosti objav) obvestilo objavi najpozneje pet dni po tem, ko ga je naročnik poslal v objavo. Obvestilo, ki ga je treba objaviti v Uradnem listu Evropske unije, mora biti najprej objavljeno v Uradnem listu Evropske unije.
Nov rok za oddajo ponudbe je 21.01.2019 do 13:00 ure.

Vprašanje 16: Prosimo za podatek o datumu podaljšanja roka, glede na to, da še niste objavili popravka.

Odgovor: Naročnik je dne 11.12.2018 v objavo na Portal JN in TED posredoval dodatek s prestavitvijo roka za oddajo ponudbe. Naročnik nima vpliva na to, kdaj je objava vidna ponudnikom, saj se skladno s prvim odstavkom 53. člena ZJN-3 (pravilo zaporednosti in enakosti objav) obvestilo objavi najpozneje pet dni po tem, ko ga je naročnik poslal v objavo. Obvestilo, ki ga je treba objaviti v Uradnem listu Evropske unije, mora biti najprej objavljeno v Uradnem listu Evropske unije.

Nov rok za oddajo ponudbe je 21.01.2019 do 13:00 ure.

Vprašanje 17: za koju foro služijo opisi s šiframi "0 N 37 1 116" in podobni, če se pa isti opis pojavlja pod drugo šifro. Pročakovau bi da ima isti opis enako šifro. Živa zmeda in zguba cajta ajt

Odgovor: Pri pripravi ponudbenih cen je potrebno za vsako postavko upoštevati njene zahteve obrazložene v tekstualnem delu postavke.

Vprašanje 18: Naročnika prosimo, da sprotno odgovarja na vprašanja.

Odgovor Naročnik odgovore na vprašanja objavlja preko portala javnih naročil.

Vprašanje 19: Pozdravljeni, glede na to, da je rok za oddajo prestavljen na 21.1.2018 nas zanima ali ostaja veljavnost bančne garancije 8.7.2019?

Odgovor Zahteve za garancijo za resnost ponudbe ostajajo nespremenjene.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila

Poglavje 9 Izvleček iz Izvedbenega načrta

V prilogi kot del tega Dodatka objavljamo skladno z odgovorom na vprašanje 2 nove »Minimalne zahteve za hitro vrtljive digitalne IP video kamere (integrirana SPEEDDOME kamera z zaščitno kupolo) z daljinskim krmiljenjem«, ki v celoti nadomeščajo prvotne »Minimalne zahteve za hitro vrtljive digitalne IP video kamere (integrirana SPEEDDOME kamera z zaščitno kupolo) z daljinskim krmiljenjem«.

V prilogi kot del tega Dodatka objavljamo skladno z odgovorom na vprašanje 7 objavljamo detajl jaška.

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.**